

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยางถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา เชื่อมสายช่องจอม ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวลาดยางถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา เชื่อมสายช่องจอม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,370,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 1,646,150.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปฐมพร เลี่ยมดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิเศษ สุตใสดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

7.3 สุรเชษฐ สัจจรดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ปฐมพร เลี่ยมดี

17 กรกฎาคม 2568 11:00:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยางถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา เขื่อนสายช่องจอม						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2 หินคลุก	ลบ.ม.	420.000	650.00	273,000.00	1.3642	886.73	372,426.60
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,100.000	3.73	7,833.00	1.3642	5.08	10,685.77
3	ขนำดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	761.000	106.46	81,016.06	1.3642	145.23	110,522.10
	1.3 งานผิวจราจร							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยางถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา เขื่อนสายช่องจอม
 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีซียาง MC-70	ตร.ม.	2,100.000	41.42	86,982.00	1.3642	56.50	118,660.84
5	1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,100.000	342.69	719,649.00	1.3642	467.49	981,745.16
6	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	21.000	730.41	15,338.61	1.3642	996.42	20,924.93
7	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	78.750	290.00	22,837.50	1.3642	395.61	31,154.91

ปฐมพร เลี่ยมดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยางถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา เขื่อนสายช่องจอม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
รวมราคากลาง								1,646,150.10

ปฐมพร เลี่ยมดี

17 กรกฎาคม 2568 11:00:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยางถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา เขื่อนสายช่องจอม ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ปฐมพร เลี่ยมดี

(ปฐมพร เลี่ยมดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิเศษ สุตไสดี

(วิเศษ สุตไสดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ สัจจรัตน์

(สุรเชษฐ สัจจรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพร เลี่ยมดี

17 กรกฎาคม 2568